



payé CB perso.

43 AV PIERRE SEMARD
19100 BRIVE LA GAILLARDE

Tel : 09.62.68.26.23

Le 16/10/2025 à 09:33

caissière : PIERRE (102)

BANANE CAVENDISH KG	2,18€
1,016 kg X 2,15€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,22€
CHAMPIGNON BRUN KG	7,20€
0,556 kg X 12,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,72€
CHOU BROCOLI KG	6,63€
1,524 kg X 4,35€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,66€
CHOU CHINOIS	5,55€
1,404 kg X 3,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,56€
2X CHOU FLEUR BLANC PCE 4,15€	8,30€
8	
Remise manuelle 10,00%	-0,84€
EAU DE COCO NATURE TETRA PAIL 3,10€	
3760200010946	
Remise manuelle 10,00%	-0,31€
EAU DE COCO NATURE TETRA PAIL 3,10€	
3760200010946	
Remise manuelle 10,00%	-0,31€
EAU DE COCO NATURE TETRA PAIL 3,10€	
3760200010946	
Remise manuelle 10,00%	-0,31€
FARINE DE SARRASIN 1KG	4,45€
57454	
Remise manuelle 10,00%	-0,45€
FARINE MEULE T65 1KG FRANCE	2,80€
3556355012306	
Remise manuelle 10,00%	-0,28€
FENOUIL KG	1,59€
0,268 kg X 5,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,16€
GRAINES DE COURGES BIO	5,88€
0,340 kg X 17,30€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,59€
GRAINES DE TOURNESOL FRANCE BI3,17€0	
0,422 kg X 7,50€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,32€
HUILE OLIVE EXTRA VIERGE 1L	9,50€
3760294960110	
Remise manuelle 10,00%	-0,95€
JUS DE POMMES 3L	12,79€
792649539262	
Remise manuelle 10,00%	-1,28€
KAKI KG	2,13€
0,306 kg X 6,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,21€
KOMBUCHA GRENADE 1L	4,99€
3760192497718	
Remise manuelle 10,00%	-0,50€
MELANGE TONUS BIO 1KG	18,60€
3700146219249	
Remise manuelle 10,00%	-1,86€
OLIVES NOIRES HERBES PROV 250	5,60€
3291960009937	
Remise manuelle 10,00%	-0,56€
OLIVES VERTES ENTIERE 190G PN	2,85€
3520832130869	
Remise manuelle 10,00%	-0,29€
ORANGE DE TABLE KG	2,60€
0,526 kg X 4,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,26€
PATATE DOUCE ROUGE KG	7,44€
1,504 kg X 4,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,74€
PATE A TARTINER NOCCIOLATA +1	8,95€
8052575090278	
Remise manuelle 10,00%	-0,90€
POIREAU KG	4,07€
1,030 kg X 3,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,41€
POUDRE DE CAROUBE - POT VEGET	3,98€
3390390003185	
Remise manuelle 10,00%	-0,40€
PUR JUS 5 SUPERFRUITS 50CL	6,70€
3335880007922	
Remise manuelle 10,00%	-0,67€
RAISIN BLANC *ITALIE* KG	1,88€
0,578 kg X 3,25€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,19€
RIZ BASMATI 1/2 COMPLET BIO	3,37€
0,748 kg X 4,50€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,34€
TARTARE D'ALGUES 90G	3,90€
3263670801248	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€
TARTARE D'ALGUES 90G	3,90€
3263670801248	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€
TARTARE D'ALGUES 90G	3,90€
3263670801248	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€

=====
Total 147,74€

CARTE BANCAIRE 147,74€

Rendu (ESPECES) 0,00€

TVA H.T. T.V.A. T.T.C

Total TVA 140,04 7,70 147,74

Version : V1.1.0

Signature : 87529809bccda677

32 Article(s)

caisse : 1

ticket : 7562

Distribution Certifiée FR-BIO-01

VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE

A BIENTOT...